



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.08.2022

№ 4966-р

г. Вологда

О внесении изменений в распоряжение Губернатора области от 14 сентября 2021 года № 4805-р

1. Внести в распоряжение Губернатора области от 14 сентября 2021 года № 4805-р «О Плана мероприятий по противодействию коррупции в Правительстве области на 2021 – 2024 годы» следующие изменения:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Справку об исполнении распоряжения представить к 10 февраля 2025 года.»;

1.2 в графе 4 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Правительстве области на 2021 – 2024 годы, утвержденного указанным распоряжением:

в пункте 2 слова «управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

в пункте 11 слова «управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

в пункте 14 слова «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

в пункте 17 слова «управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

в пункте 20 слова «управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

в пункте 22 слова «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

в пункте 24 слова «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

в пункте 28 слова «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области*»;

дополнить сноской следующего содержания:

«* до 1 сентября 2022 года – Управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Губернатор области



О.А. Кувшинников